
LIETUVOS RESPUBLIKOS
KONKURENCIJOS TARYBA

Biudžetinė įstaiga, Jogailos g. 14, LT-01116 Vilnius, tel. (8 5) 212 6492, faks. (8 5) 212 6492, el. p. taryba@kt.gov.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188668192

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Savivaldybėms pagal sąrašą 2020-12-31 Nr.(7.41E-37) 6V-

   Į

DĖL 2021 METŲ ASIGNAVIMŲ SKYRIMO SAVIVALDYBĖMS

1)  Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  2021  metų  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių
biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsniu, Lietuvos Respublikos konkurencijos
tarybos 2019 m. sausio 8 d. nutarimo Nr. 1S-1 (2019) patvirtinto valstybės biudžeto lėšų, skirtų
Konkurencijos tarybos kuruojamoms valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti,
paskirstymo savivaldybėms ir  savivaldybių  atsiskaitymo už  šias  lėšas  tvarkos  aprašo 5  punktu,
informuojame apie specialių tikslinių dotacijų, skirtų duomenims Suteiktos valstybės pagalbos ir
nereikšmingos  (de  minimis)  pagalbos  registrui  teikti,  paskirstymą  savivaldybėms  2021  metams
(sąrašas pridedamas).

2)  Informacija  apie  savivaldybėms  skirtus  valstybės  biudžeto  asignavimus  taip  pat
pateikiama Konkurencijos tarybos tinklapyje www.kt.gov.lt. 

PRIDEDAMA. 2021-iems metams savivaldybėms skirti asignavimai, 2 lapai.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

Audrius Bieliauskas, tel. (8 5) 262 9130, el.p. audrius.bieliauskas@kt.gov.lt 
Justina Paulauskaitė, tel. (8 5) 262 2617, el.p. justina.paulauskaite@kt.gov.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas
 Registracijos data 2020-12-31 Nr. (7.41E-37)6V-1869

http://www.kt.gov.lt/
mailto:justina.paulauskaite@kt.gov.lt
mailto:audrius.bieliauskas@kt.gov.lt


2021-iems metams savivaldybėms skirti asignavimai

Savivaldybė
Skirti

asignavimai
metams, Eur

Iš jų ketvirčiais

I II III IV

1 Akmenės rajono savivaldybė 100 100

2 Alytaus miesto savivaldybė 600 200 100 200 100

3 Alytaus rajono savivaldybė 300 100 100 100

4 Anykščių rajono savivaldybė 100 100

5 Birštono savivaldybė 100 100

6 Biržų rajono savivaldybė 300 100 100 100

7 Druskininkų savivaldybė 200 100 100

8 Elektrėnų savivaldybė 400 100 100 100 100

9 Ignalinos rajono savivaldybė 300 100 100 100
1
0

Jonavos rajono savivaldybė
200 100 100

1
1

Joniškio rajono savivaldybė
1000 300 200 300 200

1
2

Jurbarko rajono savivaldybė
200 100 100

1
3

Kaišiadorių rajono savivaldybė
300 100 100 100

1
4

Kalvarijos savivaldybė
100 100

1
5

Kauno miesto savivaldybė
100 100

1
6

Kauno rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

1
7

Kazlų Rūdos savivaldybė
100 100

1
8

Kėdainių rajono savivaldybė
800 200 200 200 200

1
9

Kelmės rajono savivaldybė
600 100 200 100 200

2
0

Klaipėdos miesto savivaldybė
600 200 100 200 100

2
1

Klaipėdos rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

2
2

Kretingos rajono savivaldybė
200 100 100

2
3

Kupiškio rajono savivaldybė
300 100 100 100

2
4

Lazdijų rajono savivaldybė
200 100 100

2
5

Marijampolės savivaldybė
100 100

2
6

Mažeikių rajono savivaldybė
200 100 100

2
7

Molėtų rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

2
8

Neringos savivaldybė
300 100 100 100



2
9

Pagėgių savivaldybė
100 100

3
0

Pakruojo rajono savivaldybė
500 200 100 100 100

3
1

Palangos miesto savivaldybė
100 100

3
2

Panevėžio miesto savivaldybė
100 100

3
3

Panevėžio rajono savivaldybė
600 200 100 200 100

3
4

Pasvalio rajono savivaldybė
600 200 100 200 100

3
5

Plungės rajono savivaldybė
200 100 100

3
6

Prienų rajono savivaldybė
200 100 100

3
7

Radviliškio rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

3
8

Raseinių rajono savivaldybė
200 100 100

3
9

Rietavo savivaldybė
100 100

4
0

Rokiškio rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

4
1

Skuodo rajono savivaldybė
100 100

4
2

Šakių rajono savivaldybė
200 100 100

4
3

Šalčininkų rajono savivaldybė
100 100

4
4

Šiaulių miesto savivaldybė
300 100 100 100

4
5

Šiaulių rajono savivaldybė
700 200 200 200 100

4
6

Šilalės rajono savivaldybė
100 100

4
7

Šilutės rajono savivaldybė
100 100

4
8

Širvintų rajono savivaldybė
100 100

4
9

Švenčionių rajono savivaldybė
100 100

5
0

Tauragės rajono savivaldybė
200 100 100

5
1

Telšių rajono savivaldybė
1400 400 300 400 300

5
2

Trakų rajono savivaldybė
100 100

5
3

Ukmergės rajono savivaldybė
200 100 100

5
4

Utenos rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

5
5

Varėnos rajono savivaldybė
400 100 100 100 100

5
6

Vilkaviškio rajono savivaldybė
100 100



5
7

Vilniaus miesto savivaldybė
1800 500 400 500 400

5
8

Vilniaus rajono savivaldybė
16000 4000 4000 4000 4000

5
9

Visagino miesto savivaldybė
100 100

6
0

Zarasų rajono savivaldybė
100 100

Iš viso: 35000 11500 7500 9300 6700



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 METŲ ASIGNAVIMŲ SKYRIMO
SAVIVALDYBĖMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-31 Nr. (7.41E-37)6V-1869
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS,KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-31 12:17:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-31 12:17:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:51:05 iki 2021-12-26
13:51:05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-31
12:47:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-31 12:47:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


